
Nº CENTRO ciudad e-mail Nº 
asist

Nombres asistentes TOTAL

01 Col.Ntra.Sra.Maravillas Madrid dirección@lasallemaravillas.com 2 H.Teodomiro Rodríguez Pérez; H.Pedro 
Ramos Lominchar

2

02 Asociación La Salle Aguimes lasalle@aaalasalle.com 5 Paco Alemán, Juan Miguel Hernández 
Ruiz,Antonio Soto,Jose Miguel Suarez 

Perz, H.Juan Pedro Merino

7

03 Asociación.Antiguos 
Alumnos La Salle

La Felguera asociacionlafelguera@lasalle.es 4 José Ramón Pérez García ,Blanca, Luis 
Sánchez Miranda, Alberto Cases

11

04 Sub-Comisión Regional de 
Pastoral Juvenil

Madrid Triskel15@hotmail.com 1 Diego Téllez Rodríguez 12

05 Asociación Cercle La Salle Barcelona Mariano.magaz@terra.es 5 Joan Rovira Ribot,Antonia d’Osso 
Rius,Joseph MªJorbá Ollé,Rosa MªNadal 
Tintó, Hno.Mariano Fernández Magaz

17

06 Asociación La Salle Talavera aslasalletalavera@lasalle.es 1 Oscar Moreno Martín 18
07 Asociación Antiguos 

Alumnos La Salle
Alcora alcora@lasalle.es 5 23

08 Asociación Exalumnos La 
Salle

Benicarló benicarlo@aalasalle.org 8 Jesús Molina Garcia,Benjamín Marti 
Esbri,José Ramon Batiste Peñaranda, Luis 

Prats Ramon,Hno.Martín 
Salvador,Leoncio Vicente 

Ballonga,Gustavo Taus Foix,Ramon 
Soriano Garcia, Hno.José Luis Miró

31

09 Federación Lasaliana 
Andaluza – FELAN-

Sevilla rschacon@worlonline.es 3 Rafael Sánchez Chacon,Rosalía Martinez 
Garry, Hno. Virgilio Rojo Moreno

34

10 Fundació Comtal Barcelona comtal@comtal.org 2 Alex Chao Serra y Sandra 36
11 APA La Salle Manacor manacor@lasalle.es 2 Toni Llull y Francisca Fullana 38
12 Exalumnos Distrito del 

Perú
Lima 1 Hno.Manuel Olivé Vidal 39

13 Asociacion Madres y Benicarló rsorianog@ono.com 1 Montxo Soriano García 40



Padres – La Salle
14 Asociación Cultural de AA 

de La Salle
Consuegra consuegra@gestagua.es 6 Domingo Verbo Verbo y Sra.

Lucas Moreno Diaz-Tendero y Sra
Juan Perez-Olivares Gutierrez y Sra

46

15 Antiguos Alumnos de 
Institución La Salle

Madrid mcortina_ilsa.ma@lasalle.es 1 Montse Cortinas Sanchez 47

16 Associacio La Salle Tarragona jjjp@tinet.org 3 Hno.Xavier Fortuny Llobera,Joseph 
Ignasi Boada Gasulla, Joan Joauim Juliá 

Panadés

50

17 Federación Distrito de 
Bilbao

Zaragoza 2 Julián Tapia y Hno. Angel delOrbe 52

18 Asociación AA de 
Montemolín

Zaragoza 2 Enrique Larma y Hno.Mariano 54

19 Asociacion AA de Palma Palma 1 Alex Sánchez 55
20 Asociacion AA Paterna Paterna 8 Mª Angeles Rubio,Joaquin 

Roca,RamónGarcés, Hno.Jesús 
Comín,Hno.Jesús Royo,Eugenio 

Alabau,Mariano Antón, y José Esteso

63

21 Asociación AA Sagrado 
Corazón

Madrid 1 Hno.Felipe Merino 64

22 APA Alaior Alaior 1 Lucía 65
23 APA Inca Inca 2 Guillermo Coll y J.Feliu 67


